
ZARZĄDZENIE Nr 107/20

Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 września 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18 Burmistrza
Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku otrzymuje brzmienie jak w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku
Załącznik do projektu uchwały

WYMAGANE PRAWEM UZGODNIENIA, OPINIE, KONSULTACJE I INNE CZYNNOŚCI PRAWNE

dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie _______________________________________

_____________________________________________________________________________________________

będącego przedmiotem sesji Rady Miejskiej w Pasłęku w dniu__________________________________________

 1. Projekt uchwały przygotował

 2. Radca Prawny

Akceptacja  Radcy  Prawnego  pod  względem
formalno - prawnym

Podlega  /  nie  podlega* zaopiniowaniu  przez
związki zawodowe

Podlega /  nie  podlega* konsultowaniu zgodnie  z
zapisami  uchwały  Nr  I/5/11  Rady  Miejskiej  w
Pasłęku z dnia 11 lutego 2011 r.

 3. Akceptacja Skarbnika Gminy (wymagane / nie wymagane*)

 4.

Wymagane prawem opinie/uzgodnienia/konsultacje/inne czynności prawne dotyczące projektu uchwały:

1)

− Rodzaj wymagania: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

− Podstawa prawna: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

− Dowody dokonania wymaganej czynności: _____________________________________________

________________________________________________________________________________

− Załączniki: _______________________________________________________________________

2)

− Rodzaj wymagania: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

− Podstawa prawna: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

− Dowody dokonania wymaganej czynności: _____________________________________________

________________________________________________________________________________

− Załączniki: _______________________________________________________________________

 5. Uzgodniono z Burmistrzem Pasłęka w dniu __________________

* Niepotrzebne skreślić


	ZARZĄDZENIE Nr 107/20
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 29 września 2020 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

	WYMAGANE PRAWEM UZGODNIENIA, OPINIE, KONSULTACJE I INNE CZYNNOŚCI PRAWNE
	dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie _______________________________________
	_____________________________________________________________________________________________
	będącego przedmiotem sesji Rady Miejskiej w Pasłęku w dniu__________________________________________


